
UCHWAŁA NR LIII/340/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę      877 120 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  1 678 309 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę      332 523 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  1 149 122 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Ustala się dochody w kwocie 1 299 428  zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1 354 242 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 5. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 5 800 027   zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 413 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  36 060 385   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      22 958 448   zł 

- dochody majątkowe w wysokości                13 101 937  zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 41 446 544    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        24 353 329   zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 093 215  zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości  5 386 159 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości  5 012 765 zł. 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 
39 848 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 44 793 zł 

4. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym w kwocie 122 933  zł 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



5. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  w kwocie  6 972 zł 

6. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi  
w ustawie z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw w kwocie 21 013 zł 

7. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 83 021 zł 

8. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. w kwocie 54 814 zł . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.           
     

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 067 537,00   170 205,00   160 205,00    0,00   160 205,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 897 332,00  1 897 332,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   187 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 668,00   187 668,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 255 205,00   170 205,00   160 205,00    0,00   160 205,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 085 000,00  2 085 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 897 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 897 332,00  1 897 332,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   187 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 668,00   187 668,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 085 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 085 000,00  2 085 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 897 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 897 332,00  1 897 332,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   187 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 668,00   187 668,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 085 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 085 000,00  2 085 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 665,00   39 331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 334,00  1 171 334,00  1 171 334,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 148 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 021,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 665,00   39 331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 334,00  1 171 334,00  1 171 334,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 148 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 021,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 300,00   23 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 021,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 321,00   50 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   972 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   972 164,00   972 164,00   972 164,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  972 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  972 164,00 -  972 164,00 -  972 164,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   176 558,00   176 558,00   176 558,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  176 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  176 558,00 -  176 558,00 -  176 558,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 134 553,00  2 134 553,00  1 418 646,00  1 073 609,00   345 037,00    0,00   715 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 154 553,00  2 154 553,00  1 438 646,00  1 073 609,00   365 037,00    0,00   715 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   947 098,00   947 098,00   944 598,00   794 878,00   149 720,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   967 098,00   967 098,00   964 598,00   794 878,00   169 720,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

720

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Informatyka

72095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

852

85219

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/340/23

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 marca 2023 r.

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



po zmianach   70 500,00   70 500,00   70 500,00    0,00   70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 380,00   3 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 380,00   3 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 922 056,00  4 147 024,00  4 127 024,00  1 583 762,00  2 543 262,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   775 032,00   639 138,00   639 138,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   84 314,00   62 174,00   62 174,00    0,00   62 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 140,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 006 370,00  4 209 198,00  4 189 198,00  1 583 762,00  2 605 436,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   797 172,00   661 278,00   639 138,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   773 742,00   773 742,00   773 742,00    0,00   773 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 140,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   795 882,00   773 742,00   773 742,00    0,00   773 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 140,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 140,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 140,00   22 140,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 299 428,00  1 299 428,00  1 299 428,00   86 723,00  1 212 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 814,00   54 814,00   54 814,00    0,00   54 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 354 242,00  1 354 242,00  1 354 242,00   86 723,00  1 267 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 209 043,00  1 209 043,00  1 209 043,00    0,00  1 209 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 814,00   54 814,00   54 814,00    0,00   54 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 263 857,00  1 263 857,00  1 263 857,00    0,00  1 263 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 711 229,00  1 711 229,00  1 691 229,00  1 497 039,00   194 190,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 360,00   7 360,00   7 360,00    0,00   7 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 718 589,00  1 718 589,00  1 698 589,00  1 497 039,00   201 550,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 360,00   7 360,00   7 360,00    0,00   7 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 360,00   22 360,00   22 360,00    0,00   22 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 257,00   86 257,00   36 257,00   3 231,00   33 026,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 377,00   95 377,00   45 377,00   3 231,00   42 146,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 731,00   7 731,00   7 731,00   3 231,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 851,00   16 851,00   16 851,00   3 231,00   13 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 620,00   13 620,00   13 620,00    0,00   13 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 354 467,00  21 690 477,00  18 573 369,00  10 711 586,00  7 861 783,00   936 088,00  1 230 715,00   222 610,00    0,00   727 695,00  17 663 990,00  17 528 096,00  1 810 472,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie - 1 148 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00 - 1 148 722,00    0,00    0,00

zwiększenie   332 123,00   122 315,00   91 294,00    0,00   91 294,00    0,00   4 000,00   27 021,00    0,00    0,00   209 808,00   209 808,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 537 868,00  21 812 792,00  18 664 663,00  10 711 586,00  7 953 077,00   936 088,00  1 234 715,00   249 631,00    0,00   727 695,00  16 725 076,00  16 589 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 520,00   109 520,00   100 500,00   96 714,00   3 786,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 520,00   109 520,00   100 500,00   96 714,00   3 786,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 520,00   4 520,00    400,00    0,00    400,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

926

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki komunalnej

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

90017

4700

Kultura fizyczna

Poroz. z JST razem:

Zakup usług pozostałych4300

Edukacyjna opieka wychowawcza854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

900

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2



zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 520,00   4 520,00    400,00    0,00    400,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 540 537,00  2 540 537,00   525 714,00   344 566,00   181 148,00    0,00  2 014 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 540 537,00  2 540 537,00   525 714,00   344 566,00   181 148,00    0,00  2 014 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4300 Zakup usług pozostałych

4370

Zlecone razem:

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/340/23 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 414 105,00 0,00 132 355,00 9 546 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 577 741,00 0,00 132 355,00 3 710 096,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 3 577 741,00 0,00 132 355,00 3 710 096,00 

801   Oświata i wychowanie 709 777,00 0,00 9 120,00 718 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

177 464,00 0,00 0,00 177 464,00 

 80101  Szkoły podstawowe 265 514,00 0,00 9 120,00 274 634,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

177 464,00 0,00 0,00 177 464,00 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 9 120,00 89 120,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 036 001,00 0,00 7 360,00 3 043 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 579 750,00 0,00 7 360,00 1 587 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 327 750,00 0,00 7 360,00 335 110,00 

bieżące razem: 20 419 994,00 0,00 148 835,00 20 568 829,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

177 464,00 0,00 0,00 177 464,00 

majątkowe 
Strona 1 z 2  

600   Transport i łączność 12 181 143,00 -706 145,00 706 145,00 12 181 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 181 143,00 -706 145,00 706 145,00 12 181 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 

0,00 0,00 706 145,00 706 145,00 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2



województw, pozyskane z 
innych źródeł 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

706 145,00 -706 145,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 989 164,00 -972 164,00 0,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

989 164,00 -972 164,00 0,00 17 000,00 

 72095  Pozostała działalność 989 164,00 -972 164,00 0,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

989 164,00 -972 164,00 0,00 17 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

989 164,00 -972 164,00 0,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 636 970,00 0,00 22 140,00 659 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

636 970,00 0,00 0,00 636 970,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 3



których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 

majątkowe razem: 14 051 961,00 -1 678 309,00 728 285,00 13 101 937,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 869 878,00 -972 164,00 0,00 897 714,00 

Strona 2 z 2  
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 389 619,00 0,00 0,00 2 389 619,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 861 574,00 -1 678 309,00 877 120,00 36 060 385,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 047 342,00 -972 164,00 0,00 1 075 178,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/340/23 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

    Zadania inwestycyjne na  2023 rok                                   / w zł / 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

rok budżetowy 
2023(8+9+10+11

) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki 
wymienione art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 6050 

Rozbudowa kolektora 
sanitarnego na terenie Goniądza 
wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Goniądz (częściowa 
modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Goniądzu). Wydatki 
roku 2022 w wysokosci 66 700 zł 
na opracowanie PFU oraz 
dokumentacji  

2 151 700   2 085 000   2 085 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



2 600 60016 6050      
6370 

Poprawa jakości powietrza 
poprzez usprawnienie warunków 
ruchu drogowego w gminie 
Goniądz - sercu Biebrzańskiego 
Parku Narodowego ( 
przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Osowiec, 
Szafranki, Białosuknia, Wroceń 
oraz Krzecze ) wraz z kosztami 
inspektora nadzoru i wykonania 
programu funkcjonalno 
użytkowego ( 2022 rok 
wykonanie PFU 6 500 zł )  

9 096 498   9 089 998   540 000   0   8 549 998   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

3 600 60016 6050      
6370 

Poprawa dostępności 
komunikacyjnej miejscowości , 
w których funkcjonowały byłe 
państwowe  przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej (bPPGR) w 
gminie Goniądz. Przewidywany 
okres zakończenia inwestycji. W 
roku 2022 - opracowanie 
programu funkcjonalno-
użytkowego inwestycji - 8 000 zł  

3 030 000   3 022 000   97 000   0   2 925 000   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

4 600 60016 6050 
Budowa chodników przy 
drogach gminnych na terenie 
Gminy Goniądz 

58 294   58 294   58 294   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2



5 900 90005 6059   
6237 

Realizacją projektu pn." 
Budowa indywidualnych 
instalacji OZE ( kolektorów 
slonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych) na terenie 
Gminy Goniądz"Opracowanie 
dokumentacji projektowej w 
2020 roku - 11 685 zł , 2022 r. - 
749 251 zł ) 

1 400 074   639 138   2 168   0   0   636 970   Urząd Miejski w Goniądzu 

6 921 92195 6050 

Rozbudowa z adaptacją części 
pomieszczeń Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goniądzu na potrzeby 
bezpiecznego funkcjonowania 
Urzędu Miejskiego w Goniądzu ( 
2022 r. koszty  dokumentacji 
kosztorysowej i I etap robót - 
357 610 zł ) 

2 007 610   1 650 000   1 650 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

7 720 72095 6067 Urządzenie wielofunkcyjne UTM 
, informatyczna zapora sieciowa  17 000   17 000   17 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

8 900 90001 6060 Zakupienie samochodu 
ciężarowego do 3,5 ton 22 140   22 140   22 140      Zakład Usług Komunalnych 

w Goniądzu  

    Razem  
17 761 176   16 583 570   4 471 602   0   11 474 998   636 970   

 

poz. 1 
Rozbudowa kolektora sanitarnego na terenie Goniądza wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Goniądzu ( opracowanie PFU oraz dokumentacji w 2022 roku  - 66 700 zł ). Zadanie jest sfinansowane ze środków na 
uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę i kanalizację, które wpłynęły w 2021 roku wraz z wkładem własnym gminy. 

poz.2 
Poprawa jakości powietrza poprzez usprawnienie warunków ruchu drogowego w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego . Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 
strategicznych.Realizacja inwestycji w  2023 roku.  

poz. 3 
Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości , w których funkcjonowały byłe państwowe  przedsiębiorstwa gospodarki rolnej (bPPGR) w gminie Goniądz. Przewidywany okres zakończenia inwestycji - 2023 rok. W 
roku 2022 - opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego inwestycji ze środków własnych. Dofinansowanie projektu  w wysokosci 2 925 000 zł przy wkladzie własnym w wysokosci 97 000 zł . 

            

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 3



Poz.6  
 

Realizacja projektu pn." Rozbudowa z adaptacją części pomieszczeń Gminnego Ośroodka Kultury w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Goniądzu"  ( wraz z kosztami dokumentacji 
kosztorysowej i  nadzoru inwestorskiego ). 

poz.5  
Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz 
realizacja inwestycji w 2022 w formie grantu przeznaczonego dla mieszkańców gminy Goniądz realizacja w 2022 roku w wysokości 749 251 zł.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/340/23 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 800 027,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 290 373,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 83 021,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 426 633,00 

Rozchody ogółem:   413 868,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 413 868,00 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/340/23 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

                     Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 877 120 zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 706 145 zł  

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozyskane na zadanie realizowane 
w roku 2022 w zakresie przebudowy ulic na terenie miasta ( zmiana klasyfikacji budżetowej w zakresie 
funduszy celowych)  

Dział 758 - Różne rozliczenia-  132 355 zł  

Rozdział 75801 – Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 
Zwiększenie planu dochodów bieżących  o środki w wysokości  132 355 zł na zwiększenie części    oświatowej 
subwencji  ogólnej na 2023 rok zgodnie z decyzją Ministra Finansów ( załącznik do pisma MF nr 
ST3.4750.2.2023 ).  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   9 120 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zwiększenie  planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
9 120 zł jako wpływy z usług od Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w związku 
z realizacją projektu „ Umiem pływać „ .  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  29 500 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 7 360 zł w związku z otrzymaniem dodatkowych środków na szkolenia pracowników 
z Powiatowego Urzędu Pracy.  

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki w wysokości 22 140 zł w związku ze sprzedażą 
autobusu.  

Zmiany w planie dochodów  budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę 1 678 309 zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność – 706 145 zł  

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o środki 
z państwowego funduszu celowego na dofinansowanie kosztów inwestycji z roku 2022 w zakresie przebudowy 
ulic na terenie miasta ( zmiana klasyfikacji budżetowej w zakresie funduszy celowych)  

Dział  720 –Informatyka  – 972 164 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu dochodów  majątkowych o środki 
w wysokości  972 164 zł jako dotacji celowej w ramach środków europejskich na realizację zadania pn. 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz ” w związku z rezygnacją z realizacji w 2023 
roku .  

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 332 523 zł, z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –  187 668 zł  

Rozdział 01044- Infrastruktura sanitacyjna wsi. Zwiększenie  planu wydatków  majątkowych o środki 
w wysokości  187 668 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa kolektora sanitarnego na terenie 
Goniądza wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Goniądz (częściowa modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Goniądzu)”. W wyniku postępowania przetargowego wartość przedmiotu zamówienia jest wyższa 
i wobec powyższego zabezpiecza się dodatkowe środki finansowe zgodnie z wykazem w załączniku 
inwestycyjnym zadań do realizacji na 2023 rok.  

Dział  720 –Informatyka  – 27 021  zł  

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 1



Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
27 021  zł na realizacją zadań wynikających z kontynuacji projektu „Cyfrowa Gmina” finansowanego ze 
środków unijnych.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 20 400 zł 

Rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  20 000 zł na zakup usług pozostałych ( usługi w zakresie utrzymania budynku ). 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  400 zł na zakup usług pozostałych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  4 000 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 4 000 zł na wypłacenie stypendium oraz zasiłków dla uczniów o charakterze socjalnym 
w okresie od stycznia do czerwca 2023 roku  ( wkład własny gminy do planowanej dotacji w wysokości 
36 000 zł z budżetu państwa ). 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 84 314  zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów majątkowych 
o środki w wysokości 22 140 zł na zakup samochodu ciężarowego do 3,5 ton  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki  
w wysokości 54 814 zł na usługi w zakresie pokrycia kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
7 360 zł  na przeprowadzenie szkoleń pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu finansowanych 
z  Powiatowego Urzędu Pracy.   

Dział  926 – Kultura fizyczna- 9 120 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
9 120 zł na zakup usług pozostałych w zakresie dowozu uczniów na basen w związku z realizacją programu 
„Umiem pływać”.  

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  1 149 122 zł, z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 1 148 722 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków  majątkowych o środki 
w wysokości  1 148 722 zł na realizację planowanego  projektu „Rozwój elektronicznych usług publicznych 
w Gminie Goniądz ” w związku z rezygnacja z realizacji zadania w 2023 roku.   

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 400 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  400 zł na zakup usług pozostałych ( zmiana klasyfikacji budżetowej). 

Zmiany w wydatkach na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 54 814 zł 
dotyczą środków z 2022 roku, które zostaną wydatkowane w 2023 roku na opłacenie zobowiązań za XII 
2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: 71248DA5-11C9-4C58-8FFC-52DD1B11A2A5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7
	Paragraf 8 Ustęp 8

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



